
 
Warszawa, dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

Poz. 57 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 7 czerwca 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Forum Cen Transferowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie utworzenia Forum 

Cen Transferowych (Dz. Urz. Min. Fin. z 2022 r. poz. 96) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 4: 

a) w ust. 1 wyrazy „Departament Podatków Dochodowych” zastępuje się wyrazami 

„Departament Międzynarodowej Polityki Podatkowej”, 

b) w ust. 2 po wyrazie „oraz” dodaje się wyrazy „nie więcej niż”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Posiedzeniami Forum kieruje Przewodniczący Forum, a w razie jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Forum, przy czym w przypadku gdy zostało powołanych dwóch 

Zastępców Przewodniczącego − Zastępca Przewodniczącego wyznaczony przez 

Przewodniczącego.”; 

2) w § 5 w ust. 1 skreśla się wyrazy „ , nie rzadziej niż dwa razy w roku,”; 

3) w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Przewodniczący Forum może dokonać zmiany w składzie grupy roboczej, w tym 

zmiany uczestnika Forum kierującego jej pracami, albo ją rozwiązać.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


